
１２ 

岡部建設株式会社 代表取締役    岡庭 好和   

夢リフォーム 

私どもは地域にしっかりと密着し、建物作りを通して多くの人の心を満たしたいという思

いで、 

「かけがいのない家を、安心して建てていただきたい。」 

「いつも、いつまでも安心して住んでいただきたい。」 

この信念を変えることなく建物づくりに徹してまいりました。 

 

定評ある家づくりを基本に、マンション・ビル建築・公共建築など幅広い分野で数多くの

実績を作り上げてくることができました。それも、創業以来地域の皆様や関係各位の皆様に

支えられてきたからこそと考えます。誠にありがとうございます。 

 

また、お陰様で私どもは平成２６年８月に創業５０周年を迎える事ができ、この度住宅リ

フォームの店「夢リフォーム」を新規オープンさせていただく運びとなりました。 

 



１３ 

  

  この「夢のリフォーム」を、少しでもお気 

 軽に安心して、お立ち寄りいただける店と評 

 価されるよう努めて参ります。 

 

 

 

 

 

 

 平成２７年１０月２４日、２５日には 

「特別ご招待会（プレオープンイベント）」 

を開催させていただき、たくさんの方にご来場 

していただけました。 

 創業以来私どもは、厳選された素材を追求しており、きめ細やかな手づくりにこだわり、心

のこもったサービス体制を徹底し、独自の責任一貫システムを作り上げ、地道に真面目に取り

組んで参りました。その積み重ねの結果、 

 ◆住む人の安心を最優先し、耐久性・耐震性はもちろんのこと 

  お客様の理想・こだわりを最大限に汲み入れた注文住宅 

 ◆常日頃から市場のトレンドを調査・研究し、注文住宅で培っ 

  た設計・施行の経験を活かし、どのお客様にも納得して頂け 

  るコストパフォーマンスで名古屋市東南部を中心に約２００ 

  棟の実績をあげている分譲住宅 

 ◆私どもが培ってきた経験とノウハウで土地診断からお手伝い 

  し、入居者の立場から最も使い勝手の良い構成と将来性をえ 

  ることで、永続的な高い入居率を目指しているマンション 

 ◆鉄筋・鉄骨に強いからこそ実現できる、完成度とコストパ 

  フォーマンスの高いオフィス・店舗建築／公共建築 

 ◆コストを抑えながらも、新築の感動を再び感じて頂き、時代  

  にあった快適な住環境をご提案させていただく耐震・診断工 

  事／リフォーム・リノベーション             

  

  これらの事業を軸に、規模は小さいながら堅実で信頼できる 

 建設会社を目指してまい進して参りました。 

  これからも強い信念を持ち、皆様よりご期待して頂けるよう 

 努めて参りますのでどうぞよろしくお願い申しあげます。  


